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潜江永安药业股份有限公司 

关于回购股份事项中前十名股东持股信息的公告 

 

 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

潜江永安药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 9 月 10 日召开

第四届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于回购公司部分社会公众股份的

议案》，该议案将提交 2015 年 9 月 29 召开的 2015 年第一次临时股东大会审议。 

 根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司

以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中

竞价方式回购股份业务指引》的相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前

一个交易日及召开股东大会的股权登记日登记在册的前 10 名股东的名称及持股

数量、比例的情况公告如下： 

 一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2015 年 9 月 9 日）前十

名股东持股情况 

序

号 
证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 陈勇 42,312,000 22.63 

2 罗成龙 9,276,000 4.96 

3 黄冈永安药业有限公司 7,019,488 3.75 

4 中央汇金投资有限责任公司 5,182,500 2.77 

5 陈春松 2,440,813 1.31 

6 胡建新 1,756,107 0.94 

7 宋颂 1,594,000 0.85 

8 
工银瑞信基金－农业银行－工银瑞信中证金融资产管理

计划 
1,546,800 0.83 



 

9 南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

10 中欧基金－农业银行－中欧中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

11 博时基金－农业银行－博时中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

12 大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

13 嘉实基金－农业银行－嘉实中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

14 广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

15 华夏基金－农业银行－华夏中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

16 银华基金－农业银行－银华中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

17 易方达基金－农业银行－易方达中证金融资产管理计划 1,546,800 0.83 

二、2015 年第一次临时股东大会股权登记日（即 2015 年 9 月 23 日）前十

名股东持股情况 

序

号 
证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 陈勇 42,312,000.00 22.63 

2 罗成龙 9,276,000.00 4.96 

3 黄冈永安药业有限公司 7,019,488.00 3.75 

4 中央汇金投资有限责任公司 5,182,500.00 2.77 

5 陈春松 2,440,813.00 1.31 

6 胡建新 1,756,107.00 0.94 

7 宋颂 1,594,000.00 0.85 

8 
工银瑞信基金－农业银行－工银瑞信中证金融资产管理

计划 
1,546,800.00 0.83 

9 南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

10 中欧基金－农业银行－中欧中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

11 博时基金－农业银行－博时中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

12 大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

13 嘉实基金－农业银行－嘉实中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

14 广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

15 华夏基金－农业银行－华夏中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 



 

16 银华基金－农业银行－银华中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

17 易方达基金－农业银行－易方达中证金融资产管理计划 1,546,800.00 0.83 

特此公告。 

 

 

潜江永安药业股份有限公司 

                    董  事  会 

二〇一五年九月二十四日 




